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Halottak napi megemlékezés

A karcagi Madarász Imre Egyesített Óvoda és a „Gyermekünk mosolya - 
egészséges gyermekekért” Alapítvány október 29-én, szombaton a Déryné 
Kulturális Központban rendezte meg a XVIII. Ovi-Gálát, amelyen a nyolc óvo-
da egy-egy csoportja mellett az óvoda dolgozóiból álló Kunrózsa énekkar is 
fellépett.

A gálát Sári Kovács Szilvia alpolgármester nyitotta meg, majd Gulyás Ferencné 
intézményvezető köszönte meg kollégái felkészítő munkáját és a fenntartó, Kar-
cag Városi Önkormányzat támogatását, amely által korszerűsödhetnek az óvodák.

(Folytatás a 2. oldalon...)

Megrendezték a XVIII. Ovi-Gálát

„Felelősek vagyunk egy olyan társadalom felépítésében, 
amely képes a befogadásra és a szenvedők sorsának eny-
hítésére.” (Ferenc pápa)

A Szociális Munkások Nemzetközi Szövetsége 1997-
ben jelölte ki november 12-ét a szociális munka napjá-
vá azért, hogy ezen a napon világszerte, minden évben 
tisztelegjünk azok előtt, akik odaadóan segítik, támo-
gatják, felkarolják az elesetteket, a szegényeket és a be-
tegeket. Magyarországon 1998 óta ünnepeljük ezt a na-
pot és köszöntjük a hivatásos és önkéntes segítőket.

A lexikális ismereteken túl, fontos említést tennünk ar-
ról is, hogy a szociális munka egyidős az emberiséggel, hi-
szen minden közösség gondoskodott az elesettekről, a szegé-
nyekről, a betegekről. Hazánkban az emberek közel egyhar-
mada küszködik olyan problémával, ami valamilyen szoci-
ális kezelést, gondozást igényel. Szociális munkásnak lenni 
jóval több, mint munka: ez egy szolgálat. Ebben a hivatás-
ban a szolgálatot teljesítők sokszor emberfeletti munkát vé-
geznek.  Méltán megérdemlik, hogy minden év november 
12-én azoknak az elesettekért, a kirekesztettekért, a támo-
gatásra és a segítségre szorulókért dolgozó szakembereknek 
mondjunk köszönetet, akik felelősségteljesen, áldozatké-
szen és nagy szakmai alázattal végzik nap mint nap, időt és 
energiát nem kímélve a hivatásukat. 

Köszönjük mindannyiuk áldozatkészségét, embert pró-
báló kitartásukat és elhivatott munkájukat; Önök nélkül 
kevesebb lenne a világ! 

Szepesi TiborSzepesi Tibor
polgármesterpolgármester

ÁLTALÁNOS 
KÖZMEGHALLGATÁS

A Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere érte-
síti a város lakosságát, hogy

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete álta-
lános közmeghallgatással egybekötött ülést tart, a Város-
háza 1. sz. tanácskozó termében. (Karcag, Kossuth tér 1.)

Az általános közmeghallgatáson – a napirendek 
megtárgyalása előtt – az állampolgárok és szerveze-
tek képviselői közérdekű kérdést és javaslatot tehetnek.

A közmeghallgatásra minden érdeklődőt 
tisztelettel várunk!

Szepesi Tibor
polgármester

2022. november 24-én (csütörtökön) 
15.00 órai kezdettel

Tisztelet azoknak, 
akik másokért fáradoznak!

Halottak napja alkalmából az I. és II. világháborús emlékműveknél, a Le-
vente emlékműnél, a Borjúdűlő temetőben, a hortobágyi kényszermunkatá-
borban elhunyt rabok emlékére állított emlékműnél, valamint Dobos László, 
dr. Szentesi-Tóth Kálmán és dr. Hajnal István egykori polgármesterek Déli te-
metői sírjánál helyezett el koszorút Szepesi Tibor polgármester, Sári Kovács 
Szilvia és Gyurcsek János alpolgármesterek.
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Megtartotta október havi soros ülését Karcag Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete október 27-én 
csütörtökön, amely során a Karcagi Polgármesteri Hiva-
tal alapító okiratának módosítása és számos javaslat ke-
rült megtárgyalásra, valamint megszavazásra.

A napirendek megtárgyalása előtt köszöntésekre került sor. 
A katolikus nevelés-oktatásban végzett kiemelkedő szolgálatá-
ért Borsosné Herczegh Judit, a Györffy István Katolikus Álta-
lános Iskola igazgatóhelyettese a Szent Gellért-díj ezüst foko-
zata elismerésben részesült, amelyet a közelmúltban vett át dr. 
Ternyák Csaba érsektől. A Nagykun Bajtársi Egyesület meg-
alakulásának 50. évfordulója alkalmából Rab János nyugal-
mazott őrnagy, az egyesület elnöke honvédelmi miniszter el-
ismerő oklevelet kapott, amelyet az egyesület 2022. július 29-
i ünnepségén az MH Katonai Igazgatási és Központi Nyilván-
tartó Parancsnokság hadkiegészítők toborzó központjainak 
vezetőitől vehetett át. Ebben az évben dr. Karsai Lajos rend-
őr alezredes, kapitányságvezető az „Év rendőre” elismerésben 
részesült. Az elismerést a kapitányság vezetője 2022. szeptem-
ber 26-án vette át Szolnokon, a Szigligeti Színházban megren-
dezett Prima Gálán. A Karcag Városi Önkormányzat nevében 
Szepesi Tibor polgármester gratulált az elismerésekhez. 

Nyugdíjba vonulása alkamából Szepesi Tibor polgármes-
ter köszöntötte Pardi Sándort, a Karcagi Szakképzési Cent-
rum főigazgatóját.

Szepesi Tibor, Karcag város polgármestere 2022. október 
12-én a Nemzeti Művelődési Intézetben Karcag Város Önkor-
mányzata nevében Karcag város önkormányzata a „Közössé-
geket Támogató Önkormányzat” díjat vehette át.

A köszöntéseket követően Rózsa Sándor jegyző adott 
tájékozatást a két testületi ülés közötti időszakban történt leg-
fontosabb eseményekről.

Ezt követően a napirendi pontok megtárgyalására tért a 
testület, amelynek első pontja a helyi kitüntető elismeré-
sek alapításáról és adományozásáról szóló rendelet terve-
zetre tett javaslat. Szepesi Tibor polgármester három javas-
lattal élt: az egyik a Pro Urbe-díjjal járó pénzjutalom emelé-
se, továbbá a Karcag város közszolgálatáért-díj odaítélésének 
megállapításához a Szociális és Egészségügyi Bizottságon kí-
vül javasolta a Társadalmi Kapcsolatok Bizottságának a vé-
leményezését, illetve a Pénzügyi Bizottságnak is az egyetér-
tését a díjjal kapcsolatban. Harmadik javaslat pedig, hogy a 
polgármesteri dicséret mellé járjon egy egyösszegű, nettó 30 
ezer forintos jutalom is. Mindhárom módosítás egyhangúlag 
került elfogadásra. Második napirendi pont a Polgármeste-
ri Hivatal alapító okiratának módosításáról szóló javas-
lat volt, amelyet szintén egyhangúlag elfogadott a testület. A 
3-tól 7-ig terjedő  napirendi pontok tárgyalása zárt ülés kere-
tén belül zajlott. 

A testület munkaterv szerinti következő ülését november 
24-én, csütörtökön tartja, amely ezúttal közmeghallgatással 
egybekötött ülés lesz. 

Harsányi Lajos

Testületi ülés

(...folytatás az 1. oldalról)
A gálán adják át a kura-

tórium döntése alapján, az 
alapítvány díját is olyan két 
intézménynek vagy ma-
gánszemélynek, akik mun-
kájukkal vagy anyagi tá-
mogatásukkal segítik az 
óvodák munkáját. Idén Lé-
vainé Kovács Róza, a Kar-
cagi Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 
intézményvezető-helyet-
tese, Bonus Bona-díjas te-
hetséggondozó pedagó-
gus és az Akácliget Gyógy- 
és Strandfürdő kapta - utóbbit Kocsis Ist-
ván szolgáltatási üzletágvezető vette át 
a kuratórium elnökhelyettesétől, Sótiné 
Szathmári Dórától. Az idén a Kuthen és a 
Takács Péter utcai óvodák jubileumot ün-
nepelnek, ebből az alkalomból Sári Ko-

vács Szilvia alpolgármester adott át ré-
szükre egy-egy oklevelet.

Ezt követően a gálán léptek fel az óvo-
dai csoportok néptánccal, játékkal, mon-
dókákkal.

DE

Megrendezték a XVIII. Ovi-Gálát

A megyei identitás-
fejlesztési program 
részeként a Jászság-
ban és a Nagykun-
ságban megyetörté-
neti és megyeismere-
ti vetélkedő zajlik. A 
nagykunsági döntő-
nek a Karcagi Nagy-
kun Református Ál-
talános Iskola és Ta-
lentum Óvoda adott 
helyet. A felkészítő és 
a kísérő nevelőket, a 
szülőket és a zsűrit, 
Földváriné Simon Ilona igazgató köszöntöt-
te, majd Nagy Tibor, a Kunhegyesi Reformá-
tus Általános Iskola, Óvoda és Családi Böl-
csőde Hálózat igazgatóhelyettese nyitotta 
meg a versenyt - aki egyben a zsűri tagja is 
volt, Takácsné Csikós Anikóval, a házigaz-
da iskola igazgatóhelyettesével és dr. Pintér 
Zoltán Árpáddal, a Karcagi Nagykun Refor-
mátus Gimnázium történelem tanárával. A 
megmérettetésen hét iskola huszonhét 4., 6. 
és 8. évfolyamos tanulója vett részt.

Amíg a zsűri értékelte a kitöltött feladat-
lapokat, addig a versenyzőket és kísérőiket a 
Refi látta vendégül. Az eredményhirdetésen 
Hubai Imre, a Jász-Nagykun-Szolnok Me-
gyei Közgyűlés elnöke is részt vett. Minden 
résztvevőnek, díjazottnak és felkészítőnek 
megköszönte a munkáját, amellyel szülőföl-
dünk, a Jászkunság ismerőivé váltak. A zár-
szó után a díjakat dr. Pintér Zoltán Árpád-
dal, a zsűri elnökével közösen adta át.

DE

Megyénk történetéből vetélkedtek

Fotó: KarcagTV

Fotó: internet



2022. november 11. 3

HÍREK

A helyismeret (helytörténet, néprajz) be-
építése az oktatási tananyagba címmel ren-
deztek Karcagon tudomány napi konferenci-
át november 3-án, csütörtökön.

A Városházán megjelent kutatókat, helytör-
ténészeket, pedagógusokat a szervezők nevé-
ben dr. habil Örsi Julianna, egyesületi elnök kö-
szöntötte, majd a megyei önkormányzat nevé-
ben Borbás Zoltán alelnök szólt.

- Egy nemzet ereje a kiművelt emberfők soka-
ságában rejlik, mondta a legnagyobb magyar, és 
nemcsak mondta, nemcsak így gondolta, ha-
nem ekként is cselekedett. 1825. november 
3-án a pozsonyi országgyűlésen egy nagylel-
kű felajánlást tett, amelynek nyomán egy évi 
birtokaiból származó jövedelmek finanszí-
rozásával létrejöhetett a Magyar Tudomá-
nyos Társaság. 2003 óta ezen a napon ünne-
peljük a Magyar Tudomány Napját. Örülök, 
hogy létrejött ez a mai konferencia, hiszen 
olyan hasznos témákról van szó, amelyek 
úgy hiszem, a mai kor kihívásaira is adek-
vát válaszokat segítenek adni számunkra - 
mondta az alelnök.

- Jó látni, hogy itt vannak és elfogadták a 
meghívást erre a tanácskozásra. Mindannyi-
an olyan területen dolgoznak, ahol nagyon sokat 
lehet tenni történelmünkért, helytörténetünkért, 
ami kötelességünk és feladatunk - kezdte köszön-
tőjét Sári Kovács Szilvia, Karcag alpolgármeste-
re, aki szerint ha nem ismerjük meg kellőképpen 
hazánk, szűkebb környezetünk történetét, ak-
kor szinte légüres térben mozgunk, nincsenek ka-
paszkodók, gyökerek, iránymutató példák.

- Az én gyerekkorom szerencsés volt, hiszen az 
Arany János Általános Iskolában a Helytörténe-

ti Szakkör olyan érdekes 
volt, hogy bizony sok-
szor egy héten kétszer is 
találkoztunk a tanárnő-
vel. Gyűjtöttünk tárgya-
kat, emlékeket, történe-
teket is az idősebbektől, 
és patronáltunk idős em-
bereket is. Meghatáro-
zó élmények ezek a mai 
napig is számomra. A 
világ azóta sokat válto-

zott, ma már nincsenek szakkörök, rohanunk, el va-
gyunk foglalva a napi gondokkal, megélhetés biz-
tosításával. Sokszor a legfontosabb dolgokra nem 
szakítunk elég időt, nem ünnepelünk, nem beszél-
getünk csak úgy, pedig nagyon fontos lenne. Már-
már eltűntek a családi történetátadások, mesélések, 
mint ahogy régen szülőkről gyermekre, nagyszülők-
ről unokákra szálltak, pedig ezek fontosak, hiszen 
benne vannak elődeink életének fontos mozzanatai, 
hagyományai, szokásai, értékrendje, amitől olyanok 

lettünk, amilyenek vagyunk. Ebben a felgyor-
sult, elembertelenedett világban még nagyobb 
szükség van a nemzeti, helyi értékekre, hagyo-
mányokra, hiszen ezek adják számunkra a biz-
tos alapot, fogódzót, erkölcsi, lelki támaszt. 
Óvodáinkban példaértékű nevelés folyik ezen a 
téren is, amihez gratulálok, bízom abban, hogy 
ez a nevelés az iskolákban is tovább folytató-
dik. Fontos tehát, hogy foglalkozzunk helyi tör-
ténelmünkkel, hagyományainkkal, a megélt is-
mereteinket minél szélesebb körben adjuk át, 
de amellett folyamatosan kutassuk, hogy még 

több érték táruljon fel, hogy még gazdagabb örök-
séget tudjunk utódainkra hagyni. Ezért is nagyon jó 
ez a mai tanácskozás, hiszen mindezekre itt sor ke-
rülhet - zárta szavait Sári Kovács Szilvia.

A megnyitó után helytörténeti, néprajzi, népmű-
vészeti előadások hangzottak el kunsági, jászsági, 
tiszazugi, szolnoki szakemberektől az ifjúságneve-
léstől a hadisír gondozáson át a honismereti okta-
tásig, több helyi, lokális eseményt is érintve.

DE

Tudomány napi konferencia

Képviselői fogadóórák
Tisztelettel tájékoztatjuk a lakosságot, hogy az egyéni 

önkormányzati választókörzetek képviselőinek novemberi 
fogadóórái az alábbi időpontokban kerülnek megtartásra:

Molnár Pál  1. választókörzet  november 15. (kedd) 
      14.30-15.30-ig, 
      Városháza 2. terem
Dr. Kanász-Nagy 2. választókörzet  november 22. (kedd)  
László      17.00-18.00-ig,
      Városháza 2. terem
Nagyné  3. választókörzet  november 14. (hétfő)  
László Erzsébet      15.30-16.30-ig,
      Városháza 2. terem
Gyurcsek János  4. választókörzet  november 17. (csütörtök) 
      10.00-12.00-ig,
      Városháza 3. iroda
Dr. Pintér  5. választókörzet  november 21. (hétfő)  
Zoltán Árpád      09.00-10.00-ig,
      Városháza 2. terem
Karcagi-  6. választókörzet  november 15. (kedd)  
Nagy Zoltán      13.00-14.00-ig,
      Városháza 2. terem
Szepesi Tibor 7. választókörzet  november 28. (hétfő)  
      16.00-17.00-ig,
      Kiskulcsosi Általános Iskola
Pánti Ildikó  8. választókörzet  november 17. (csütörtök) 
      15.00-16.00-ig,

      Városháza 2. terem 

Október 30-án, vasárnap a 
Székely Autonómia Napján, 
Karcagon a Bengecsegi úti ki-
látó és a Zádor-híd szomszéd-
ságában idén is fellobbant a 
Magyar Nemzet összetartozá-
sát szimbolizáló őrtűz. A nap 
jelentőségéről szólt Hubai Im-
re, a Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Közgyűlés elnöke, F. 
Kovács Sándor országgyűlési 
képviselő és Hubai Imre Csa-

ba, a NAK megyei elnöke. A 
beszédek után Nt. Koncz Ti-
bor esperes és Gulyás Zsolt ér-
seki tanácsos, plébános az ün-
nepségen résztvevőkkel közös 
imát mondtak el. A meggyúj-
tott őrtűz - az összetarto-
zás jelképe - egy olyan láng, 
amely soha nem alszik ki a 
magyar emberek szívében.

DE

Őrtűz az összetartozásért
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Hatodik alkalommal rendez-
te meg az Ifjúsági Házban az 
országban is egyedülálló, El-
hunyt karcagi roma testvérek 
fotókiállítását október 28-án, 
pénteken Varga Mici István, a 
Karcagi Városi Cigány Nemze-
tiségi Önkormányzat elnöke.

A kiállításhoz 1940-től napjain-
kig több mint ezerötszáz elhunyt 
karcagi roma adatát, fotóját kap-
ta meg hozzátartozóktól Varga 
Mici István, aki azt szeretné, ha a 
kiállítás nem sokáig lenne egye-
dülálló az országban, mert az azt 
jelentené, hogy a roma nemze-
tiségi önkormányzatok hasonló 
munkába kezdenek. Az elnök az 
általa összegyűjtött fotókat, ada-
tokat most rendszerezi egy kö-
tetbe, majd átadja a Györffy Ist-
ván Nagykun Múzeumnak, hogy 
100 év múlva is tudjanak őseikről 
a romák.

Sári Kovács Szilvia alpolgármes-
ter is elismeréssel szólt a fotóki-
állításról, az elnök kezdeménye-
zéséről, majd beszédében meg-
emlékezett a roma elhunytakról. 
Beszédét Dsida Jenő: Temetőben 
című versével kezdte:

Köröttem csend – és temető.
Csak néha suttog valami,

csak néha lehet hallani:
ez ő, ez ő, ez ő!-
Azután minden újra csendes,
és álmodik a temető.

Én hajtott fővel ballagok,
s a néma árnyak szembe jönnek,
s a sírkeresztek rám köszönnek,
és mind az igazi Nagyok –
Én, a halottak ismerőse,
révedő szemmel ballagok.

Utánam huhog a Jövő,
a Múlt, Jelen, a sok kereszt,
s az árnyak kara zúgni kezd:
ez ő, ez ő, ez ő! - Azután
minden újra csendes,
és álmodik a temető - hangzott el 
az idézet.

- Nem csak a temető álmodik, 
hanem mi is sokszor, a tőlünk eltá-
vozott szeretteinkkel - folytatta be-
szédét az alpolgármester.

- Valóságosak - mintha élné-
nek, és nem is történt volna meg 
az a szörnyűség, hogy nincsenek 
már többé köztünk. Nehéz tudo-
másul venni, feldolgozni, elfogad-
ni az elmúlást. Az idő sok sebet be-
gyógyít, a fájdalom enyhül, halvá-
nyul, de felejteni nem szabad! Csak 
az hal meg, akit elfelejtenek. Köte-
lességünk gondolni rájuk, emlékez-
ni, felidézni, átadni mindazt, amit 
képviseltek, amit adtak számunk-

ra - fogalmazott Sári Kovács Szil-
via, majd Szent Bernátot idézve a 
kereszténység, Isten-hit fontossá-
gáról szólt.
„Biztos vagyok abban,
hogy sem távolság,
sem halál, avagy távollét
szét nem választhatja azokat,
kiket egy lélek éltet,
egy szeretet fűz össze”

Az emlékbeszéd után a kar-
cagi cigány zenészek névsorát 
Molnárné Balogh Éva, a Karcagi 
Arany János Általános Iskola pe-
dagógusa ismertette, majd a ki-

sebbségi vezetők megkoszorúz-
ták a roma zenészeknek állított 
emléktáblát.

Fehér Sándor, az Új Élet Gyüle-
kezet pásztora imát mondott az 
elhunytakért, mécsest gyújtott 
emlékükre Sári Kovács Szilvia al-
polgármester és Pánti Ildikó ön-
kormányzati képviselő. A megnyi-
tó után Fehér Endre prímás veze-
tésével a Jászsági Cigányzenekar 
muzsikált élőben, majd a Déli és 
a Borjúdűlő temetőben tartottak 
zenés megemlékezést.

DE

Emlékkiállítás - emlékezéssel

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkor-
mányzat identitásfejlesztési pályázata kereté-
ben Jászkun Torna eseménysorozatot rende-
zett megyénk középiskolásai számára. 

A középiskolásoknak szóló programban négy 
sportágban - labdarúgás, kézilabda, kosárlab-
da, röplabda - mérték 
össze tudásukat a Nagy-
kun Református Egy-
házmegye fenntartásá-
ban működő oktatási in-
tézmények - a Karca-
gi Nagykun Református 
Gimnázium, a karcagi 
Szentannai Sámuel Re-
formátus Gimnázium, 
Technikum és Kollégi-
um, a kisújszállási Mó-
ricz Zsigmond Reformá-
tus Kollégium, a Török-
szentmiklósi Református 
Oktatási Központ, vala-
mint a Mezőtúri Refor-
mátus Kollégium - leány 
és fiú csapatai. A dön-

tőknek Mezőtúr, Kisújszállás, Karcag adtak ott-
hont.

Október 26-án, szerdán Karcagon, a kispá-
lyás labdarúgással és eredményhirdetéssel zá-
rult a sportos eseménysorozat. A díjakat Hubai 
Imre, a megyei közgyűlés elnöke és Nt. Koncz 
Tibor esperes adták át.

Egy barátságos focitorna erejéig megyénk 
polgármesterei, a kormányhivatal és a megyei 
önkormányzat tagjai alkotta vegyes csapatok is 
megmérkőztek egymással. 

DE

Karcagon zárult a Jászkun Torna
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„Míg élünk, Istennek élünk, s ha meghalunk, Istennek halunk meg. 
Tehát akár élünk, akár meghalunk, az Úréi vagyunk.”   

Rómaiaknak 14,8

A Karcagi Nagykun Református Általános Iskola és Talentum 
Óvoda diákönkormányzata kilátogatott a Déli temetőbe, és tisztele-
tét tette Tekintetes Nemes Kálmán Sándor karcagi születésű reform-
kori politikus, egykori Jászkun alkapitány síremlékénél.

E napon kegyelettel emlékeztünk iskolánk egykori kántor-tanítója, 
Magyar Imre Lajos síremlékénél is, aki a Nagykun Református Elemi 
Iskola alapítója volt.

Karcagi Nagykun Református 
Általános Iskola és Talentum Óvoda

Diákönkormányzata

A Györffy István Katolikus Általános Iskolában 2022. október 25-én, ked-
den 9-10 óra között a karcagi Rendőrkapitányság két rendőre tett látogatást a 
József Attila út 1. szám alatt.

A gyerekeket évfolyamonként fogadták.
Először a biztonságos közlekedés feltételeit ismertették meg a tanulókkal, 

majd a kerékpárok felszereltségét, a kötelező tartozékokat és a műszaki álla-
potát ellenőrizték:

- a fékek állapotát,
- az első- és hátsó lámpák, valamint prizmák- küllőprizmák meglétét,
- a csengő használhatóságát.
A tanulók nevében köszönjük szépen a munkájukat.

A Györffy István Katolikus Általános Iskola nevelőtestülete és tanulói nevé-
ben:

Kovács Miklósné
igazgató

Megünnepeltük Talentum Ovink 
működésének 1. évfordulóját. Mo-
dern, korszerűen felszerelt óvodánk 
nagyon népszerű a városban. Az el-
telt 1 év alatt sok mindent megéltünk 
együtt a gyerekekkel, szülőkkel. Sok 
élményben volt része az itt dolgo-
zóknak is. Öröm itt lenni! - mondták 
a gyerekek az első napon és mond-
ják most is az 1 éves születésnap al-
kalmából. Minden nap érdekes prog-
ramok, új feladatok várnak a gyere-

kekre, amelyekért nem győzünk há-
lát adni. Isten végtelen szeretete ölel 
körül bennünket. A szülinapi műsor 
fokozta a gyerekek örömét. A ren-
dezvény megkoronázásaként pedig 
a születésnap kihagyhatatlan része 
volt az óriás torta felvágása. 

Kedves Olvasó! Volt már a Talentum 
Oviban? Az óvoda ajtaja nyitva áll az 
érdeklődők számára. Szeretettel vá-
runk mindenkit, aki betér hozzánk.

Refi vezetősége

A Györffy István Katolikus Általános Iskola 2.a osztályában rend-
hagyó természetismeret órát tartottunk 2022. szeptember 27-én. 
Az előző tanévben megrendezett Játékos Hortobágy című vetélke-
dőn elnyert különdíjunk jutalma volt ez a játékos délután, amelyet 
a Hortobágyi Nemzeti Park munkatársai biztosítottak számunkra. 

Nagyon élvezték a gyerekek az érdekes feladatokat, sokat ta-
nultak ezen a napon a nemzeti park állatairól, elsősorban a dar-
vakról. A bőrükbe bújni a jelmezekkel igazán élvezetes és izgalmas 
dolog volt. A szerepjátékot követő foglalkozás alatt pedig sok új-
szerű, izgalmas játékot próbálhattak ki a tanulók, elmélyítve álta-
luk ismereteiket. 

Köszönjük szépen ezt a felejthetetlen napot!
Décsei Erzsébet 

2. a osztályfőnök

A „Játékos Hortobágy” jutalma
Fő a biztonság!

Szülinap a Talentum OvibanSzülinap a Talentum Oviban
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2022. november 11. péntek
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Termál - Kincs - Kereső
18.35 Nárcisz menet
19.10 Nagykunsági Krónika
 Városi közéleti magazin
 - Felújított bölcsőde átadó 
 ünnepsége
 - Hungarikum és táncház est
 - Faültetés
 - Országos Molnár Napok
 - Ünnepi hangverseny
 - Karcag Városi Önkormányzat 
 képviselő-testületi ülése
20.20 Nagykunsági Híradó
20.40 Karcagi Tükör
 Juhász Róza Jókai Anna estje

2022. november 14. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet  
19.50 Nagykunsági Híradó
20.05 Valaki az ajtó mögött 
 - amerikai film
21.50 Nagykunsági Híradó
22.05 Misztikus játék 
 - amerikai film

2022. november 15. kedd

(ism. 2022. november 16. szerda)
18.05 Nagykunsági Híradó
18.20 Karcag Sport:  
 Karcagi SE - Békéscsaba UFC 
 U13 labdarúgó-mérkőzés
20.00 Nagykunsági Híradó
20.15 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.25 Nagykunsági Híradó
21.40 Karcag Sport:
 Berekfürdői SE - Tiszasas FSE 
 Megyei III. felnőtt férfi 
 bajnoki labdarúgó-mérkőzés

2022. november 18. csütörtök

18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Nótacsokor
18.40 Termál - Kincs - Kereső
19.00 Nagykunsági Krónika  
 városi közéleti magazin
20.20 Nagykunsági Híradó
20.40 Karcagi Tükör
 A Karcagi Nagykun Református 
 Gimnázium szalagavató 
 ünnepsége

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

November 12-13. 
dr. Terjék Imre  Karcag, Duna utca 7.  Tel.: 06/20-939-4650
November 19-20. 
Nincs ügyelet. Keresse a körzetébe tartozó állatorvosát!

Anyakönyv
Születés 

2022. október 26.
Takács Nóra - 
Murvai Zoltán 
Kg., Harmat utca 11.

Zalán
2022. november 1.
Szűcs Vivien - 
Korán Krisztián
Kg., Püspökladányi út 41. 

Csenge
2022. november 1.
Kocsis Judit Kitti - 
Mészáros Norbert
Kg., Bethlen Gábor utca 34.

Olivér
Halálozás

Varga István 
 (1939)

 - Egyéb szakképzett oktató, nevelő - fejlesztőpedagógus 
(Kisújszállás),

 - Gépjármű- és motorkarbantartó-javító - autószerelő 
(Karcag),

 - Élelmiszer-, italgyártó gép kezelője - élelmiszeripari gép-
kezelő (Kisújszállás),

 - Mezőgazdasági, erdőgazdasági, növényvédő gép kezelője 
- motorfűrész-kezelő (Karcag),

 - Mezőgazdasági, erdőgazdasági, növényvédő gép kezelő-
je (Karcag),

 - Konyhai kisegítő (Karcag),
 - Egyszerű ipari foglalkozású (Kisújszállás).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 
Karcagi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 

aktuális állásajánlatai:

November 12. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig

 Berek Patika 

 (Kiss Antal utca 3.) 

9.00 - 19.00 óráig

 Kulcs Gyógyszertár 

 (Kisújszállási út 34. Tesco)

November 13. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig

 Berek Patika 

 (Kiss Antal utca 3.) 

November 19. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig

 Betánia Gyógyszertár 

 (Szabó József utca 14.)

9.00 - 19.00 óráig

 Kulcs Gyógyszertár 

 (Kisújszállási út 34. Tesco)

November 20. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig

 Betánia Gyógyszertár 

 (Szabó József utca 14.)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Tisztelt Lakosok!
Karcag Város Önkormányza-

ta az elmúlt évek gyakorlatának 
megfelelően az idén is a lakosság 
közreműködésével szeretné meg-
találni azt a fenyőt, amely a Pol-
gármesteri Hivatal előtti téren felállít-
va az ünnep dísze, a város karácsonyfája lehet.

Ha az Ön kertjében, telkén van olyan fenyőfa, amely 
esetleg mérete vagy elhelyezkedése miatt veszélyes és ter-
vezte annak kivágását, illetve felajánlaná a város számára, 
kérem jelezze szándékát a 06/30-985-3784 (Juhász János), 
vagy 06/30-835-7353 (Lingné Orosz Hajnalka) telefonszá-
mok valamelyikén.

Karcagi Polgármesteri Hivatal

KÖZLEMÉNY
Tájékoztatjuk olvasóinkat, hogy 2022. november 1-jétől 

kezdődően a Karcagi Hírmondó szerkesztősége átköl-
tözött a Polgármesteri Hivatalba, a fszt. 41. sz. irodá-
ba, a Kormányablakkal szembe. A szerkesztőség ügy-
félfogadása és nyitvatartása a megszokott rendben, 
zavartalanul történik. Felhívjuk olvasóink figyelmét, 
hogy 2022. november hónaptól a Karcagi Hírmondó 
kéthetente jelenik meg. 

Továbbra is számítunk érdeklődésükre!

Karcagi Hírmondó Szerkesztősége

FELHÍVÁS
A 2018. évi CI. törvény által előírt és szabályozott 

nép- és lakásszámlálás számlálóbiztosok által végzett 
adatfelvételi szakasza 2022. november 20. napjáig 
tart. Ha a fentebb jelzett adatfelvételi határidő végéig 
a számlálóbiztos az adott háztartásnál nem járt siker-
rel, úgy a népszámlálási kérdőív kitöltésére 2022. nov-
ember 21 és november 28. közötti pótösszeírási idő-
szakban, a Karcagi Polgármesteri Hivatalban kerül sor.

Amennyiben a számlálóbiztos megkeresésére az 
adatszolgáltatási kötelezettség megtagadásra kerül, 
úgy a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 
által megindított közigazgatási hatósági eljárás kere-
tében bírság kiszabására kerülhet sor.

Rózsa Sándor 
Jegyző
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Ingatlan
Karcag, Pap Béla u. 2-4. sz. 
alatti csarnokok kiadók, 
170m2 és 250 m2. Fűthető, 
hűthető, mindkettő vizes-
blokkal, öltözővel ellátott. 
Érdeklődni: Kurucz István 
06/30-955-3955

Állat
Barna tojótyúk (szép tollas) 
15 db-tól szállítással megren-
delhető. Tel.: 06/30-860-2627.

Idei gyöngyi (vegyes nagy-
ságban) eladó. 
Tel.: 06/30-362-0869.

Vegyes
Fa- és fémipari gépeket kere-
sek megvételre. 
Tel.: 06/70-598-6867.

Vásárolok régi bútorokat, 
porcelánokat, nippeket, vit-
rindíszeket, festményeket, 
órákat, régi kerámiákat és 
mindennemű régiséget, tel-
jes körű hagyatékot, gázpa-
lackot, szenes kályhát. 
Tel.: 06/20-996-1346.

Csónakot, hajót, vízibiciklit 
és lakókocsit vásárolnék. 
Tel.: 06/70-598-6867.

Régi motorokat keresek 
megvételre (Simson, ETZ, 
MZ, JAWA). Akár üzemkép-
telen, hiányos állapotban is. 
Tel.: 06/20-572-5142.

Eladó 20-as gyermekkerék-
pár, 100-as kovács satu, ka-
lapácsok, fogók, sarlók, mák-
daráló, kézi hajtású köszörű, 
kerti szerszámok. 
Tel.: 06/70-532-6644.

Eladó 30 l-es üvegballon 
(5.000 Ft), 15 literes (3.000 Ft), 
5 literes (1000 Ft). Ugyanitt 
vegyes bor (300 Ft/l) eladó. 
Tel.: 06/30-345-5086.

Eladó minőségi tűzifa kony-
hakészen (1x1,70 m3, kalo-
dába sorba rakva, bükk, 
tölgy, gyertyán). Ugyanitt 
méter szálakban is kapha-
tó. A kalodás 30.000 Ft/ka-
loda, a méteres 27.000 Ft/
m3. Ingyenes házhoz szállí-
tással! 
Tel.: 06/30-839-6710,
 06/70-351-6936.
Engedélyszám: AA 6250182.

Fatüzelésű kandalló (csővel 
együtt) olcsón eladó. 
Tel.: 06/30-472-6237. 

2 db fotel, 1 db dohányzó-
asztal eladó. 
Tel.: 06/30-5962-252.

Termelői mézvásár Karcagon, 
a Reggel utca 33. szám alatt. 
Díjmentes házhozszállítás! 
Tel.: 06/30-696-5288.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! 
Hőálló üveg is kapható! 
Sári Mihály egyéni vállal-
kozó, Karcag, Szent István 
sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.

Varrás és cipzárcsere, fel-
hajtás, hátizsák és bőrka-
bátjavítás rövid határidőre! 
Munkaruhák, öltönyök min-
den méretben eladók. 
Tel.: 06/59-887-269.

Kisebb kőműves munkákat 
vállalok. 
Tel.: 06/30-716-0178.

Ingyen elszállítom felesle-
gessé vált dolgait. (Fém, mo-
sógép, hűtőgép, gázkészü-
lék, bojler, autó- és motorak-
kumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.

Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne Karcagon és környé-
kén. Tel.: 06/30-785-0690.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Árváltozás! A hirdetések új árai október 1-jétől:
Hirdetés Típusa Mennyiség/Limit Összeg Összesen Mennyiség Limit után Összeg

Sima 15 szó 500 Ft + ÁFA 635 Ft 1 betűnként 10 Ft + ÁFA

Keretes 15 szó 800 Ft + ÁFA 1.016 Ft 1 betűnként 10 Ft + ÁFA

Keret + barna háttér 15 szó 1.000 Ft + ÁFA 1.270 Ft 1 betűnként 10 Ft + ÁFA

Oldal hirdetések 1 egység 2.000 Ft + ÁFA 3.176 Ft

4 egység 8.000 Ft + ÁFA 11.430 Ft

12 egység 30.000 Ft + ÁFA 38.100 Ft

25 egység 50.000 Ft + ÁFA 63.500 Ft

50 egység 100.000 Ft + ÁFA 127.000 Ft

Értesítjük a 
kedves lakosságot, 

hogy megkezdjük az 
élőhal árusítást 

a 2022-es év karácsonyi 
szezonjára!

Helyszínek:
Karcag piactér: 
2022. november 26-tól 
- 2022. december 17-ig, 
minden szombaton: 
7.00-10.00 óra között.
Kisújszállás, Betyár u. 14-16: 
2022.november 21-től- 
2022. december 23-ig, 
minden hétköznap du. 
14.00-16.00 óra között.
Hal árak:
Ponty: 1.790 Ft/kg
Busa: 990 Ft/kg
Szürkeharcsa: 3.650 Ft/kg
Amur: 1.690 Ft/kg
Kárász: 1.100 Ft/kg

Várja kedves vásárlóit 
Somodi András őstermelő 

(06/70-368-7081)

Kedves Vendégeink!

Ezúton tájékoztatjuk Önöket, hogy 
az Akácliget Gyógy- és Strandfürdő – várhatóan –

csökkentett szolgáltatásokkal várja a látogatókat. 

Az év első két hónapjában várhatóan 1 db gyógymedence üzemel, valamint a szál-
láshelyeink is foglalhatóak. Reumatológiai járóbeteg szakrendelésünk minden héten 
szerdán és pénteken továbbra is rendelkezésükre áll, bejelentkezni a 06/59-300-340 
telefonszámon lehetséges, azonban a gyógyászati részlegen gyógykezelések nem ve-
hetőek fel.

Szálláshelyeinkkel kapcsolatban kérjük keressék recepciós munkatársainkat a 
06/30-611-8292 telefonszámon.

Bármilyen további kérdés esetén a fürdő pénztárában a 06/59-312-353 telefonszá-
mon állunk rendelkezésükre.

Megértésüket köszönjük!

Fürdő vezetőség

a 2023. január 1. – 2023. február 28. 
közötti időszakban 

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 2022. november 25-én jelenik meg.

Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, kérjük jelezzék 
a 06/59-312-415-ös telefonszámon!
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2022. október 30. (vasárnap)
NB III. Keleti csoport
Helyszín: Balmazújváros
Karcag-Békéscsaba II. (1-0) 2-1

A karcagi labdarúgócsapatot az utolsó helyezett Bé-
késcsaba II. fogadta. A vendégek nagyon kemény ellen-
állást tanúsítottak, de végül sikerült a győzelmet kihar-
colnia a karcagi csapatnak. 

A karcagi csapat az alábbi összeállításban kezdte el a 
mérkőzést: Fedinisinec-Kuti, Misák, Pap, Tóth M., Virág, 
Tóth G., Juhász, Maruscsák.
Cserék: Durso, Sidibe, Gyönyörű, Shadi, Szabó.
Vezetőedző: Igor Bogdanovics.

9. perc: Oláh Norbert elfutott a bal oldalon, majd egy 
csel után a jobb alsó sarok mellé gurított. 

14. perc: Pap 25 méterről végzett egy szabadrúgást, a 
labda elsuhant a bal kapufa mellett.

32. perc: Maruscsák betört a 16-oson belülre, beadásába 
egy védő kézzel beleért. 11-es!

A büntetőt Oláh N. félmagasan a jobb sarokba vágta (1-0).
63. perc: egy jobb oldalon vezetett karcagi támadás so-

rán Kuti kapta a labdát, majd felnézett és kb. 25 méterről a 
kint álló kapus fölött a jobb felső sarokba lőtt (2-0).

68. perc: egy bal oldali vendégakció alkalmával, egy fél-
magas beadásba Magosi fejjel belecsúszott, és a labda a bal 
alsó sarokban kötött ki (2-1).

77. perc: egy karcagi bedobás után, Gyönyörű a 16-os 
sarkától nem messze kapura emelt. Zábráczki kapus a léc 
alól szögletre tudta tolni a labdát.

91. perc: Sipeki egy beívelésnél közelről a felső lécre fe-
jelte a labdát. 

Az edzők így látták a találkozót: 
Nagy Sándor: Szervezetten játszottunk az I. félidőben. Egy 
lövés ment kapura, de az is gól lett. A II. játékrészben a ko-
rábbiakhoz mérten jól játszottunk. Egy döntetlent megér-
demeltünk volna.
Bogdanovics Igor: A legfontosabb célunk a mai mérkőzé-
sen az volt, hogy itthon tartsuk a három pontot. Örülünk, 
hogy ez sikerült.

Bosnyák Imre

Nehezen kivívott 
győzelem

TÁJÉKOZTATÓ A NÉPSZÁMLÁLÁSSAL KAPCSOLATBAN
A népszámlálás internetes önkitöltési szakasza véget ért. 2022. október 20. és 

november 20. között számlálóbiztosok keresik fel személyesen azokat a háztartá-
sokat, amelyek nem éltek az online kitöltés lehetőségével.
Karcag városban az alábbi számlálóbiztosok keresik fel a háztartásokat:

1.  Ács Marianna 21. Lingné Orosz Hajnalka
2.  Baráth Lajosné 22. Madarászné Sebők Csilla
3.  Csányi Zsófia 23. Mádi Nikolett
4.  Dr. Somfai István Antal 24. Marton Mónika Erzsébet
5. Farkasné Szabó Krisztina 25. Mátyus Attila
6.  Ferenczi Andrea  26. Molnárné Balogh Éva
7.  Fülöp Anikó Csenge  27. Nagy Jánosné
8.  Fülöp Gábor Dávid 28. Nagy Lászlóné
9.  Fülöp Imre Géza 29. Nagyné Bartha Ildikó
10. Jánosi Edit  30. Nagyné Major Mária
11. Juhász Gergő  31. Nyircsákné Hegedűs Edit
12. Juhász János 32. Nyitrai Károlyné
13. Juhászné Pádár Márta Ágnes 33. Silye Éva
14. Juhászné Zsadányi Erzsébet Magdolna  34. Szabó Józsefné
15. Kapitányné Zsurzsucz Andrea 35. Szabó Zsuzsanna
16. Kiss Anna 36. Szabóné Fábián Éva
17. Kosarasné Reszler Edina 37. Szívós Gyuláné
18. Kovácsné Vadai Viktória Judit 38. Szívósné Szabó Vanessa Bianka
19. Laboncz Ibolya 39. Szőke Barnabásné
20. Laczi Imréné 40. Tóth Beáta
 41. Varga Zsuzsanna
A számlálóbiztosok minden esetben számlálóbiztosi igazolvánnyal igazolják ma-

gukat, amely személyi azonosságot igazoló fényképes okmánnyal együtt érvényes.
A számlálóbiztos minden felkereséskor papír Értesítőt hagy, megjelölve rajta a kö-

vetkező felkeresési kísérlet időpontját, illetve telefonos elérhetőségét a felkeresési idő-
pont egyeztetése céljából.

Köszönöm segítő közreműködésüket a népszámlálás sikeres végrehajtásában!
Rózsa Sándor

jegyző

Fotó: Facebook

Lapzárta: 2022. november 21. (hétfő) 12.00 óra

Az „Egymillió gyermek imádkozza a rózsafüzért” elnevezésű, világméretű 
imakezdeményezéshez csatlakozva, Györffy István Katolikus Általános Iskola 
tanulói közösen imádkozták a rózsafüzért a világ békéjéért.


